第１号様式

地元密着型水道修繕工事店登録申請書

                                年  月  日

北九州市上下水道局長 様

                   申 請 者 フ リ ガ ナ

氏名又は名称

住 所

フ リ ガ ナ

代表者氏名                 印

生 年 月 日 大正・昭和・平成   年  月  日

性 別     男・女

電 話 番 号

地元密着型水道修繕工事店の登録を受けたいので、北九州市上下水道局地元密着型水道修繕工事店

取扱要綱第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

なお、暴力団の利益になることの有無を確認するため、県警察へ照会を行うことに同意します。

給水装置工事の

事業を行う事業所

名  称 指定番号

所 在 地

電話番号

対応可能な区域

□門司区  □小倉北区  □小倉南区

□戸畑区  □八幡東区  □八幡西区  □若松区

□芦屋町  □水巻町

 受付時間 休業日

対応可能な工事

漏水修繕

□屋内配管  □トイレ配管

□給湯器   □ポンプ設備

□屋外配管

※少なくとも１項目の漏水修繕対応が必要です。ひとつも対応でき

ない場合は登録できません。

改造等
 □元栓（第１止水栓）の不良

  □改造工事（リフォーム等）

第２号様式

誓 約 書

北九州市上下水道局長 様

 給水装置工事を施行するにあたっては、北九州市上下水道局地元密着型水道修繕工

事店取扱要綱の各規定を遵守するとともに、お客さまからの依頼に対し、地元密着型

修繕工事店登録申請書（第１号様式）の内容のとおり迅速丁寧にかつ誠実に履行する

ことを誓約します。

年   月   日

氏名又は名称

住 所

代表者氏名

                    印

第３号様式

地元密着型水道修繕工事店登録事項変更届出書

                                 年  月  日

北九州市上下水道局長 様

                   申 請 者 フ リ ガ ナ

氏名又は名称

住 所

フ リ ガ ナ

代表者氏名                  印

生 年 月 日 大正・昭和・平成   年  月  日

性 別     男・女

電 話 番 号

北九州市上下水道局地元密着型水道修繕工事店取扱要綱第１０条の規定に基づき、登録内

容の変更を届け出ます。
なお、暴力団の利益になることの有無を確認するため、県警察へ照会を行うことに同意し
ます。

変更内容 変更前 変更後 変更年月日

第４号様式

修繕工事施工件数報告書

                                 年  月  日

北九州市上下水道局長 様

                   申 請 者
氏名又は名称

住 所

代表者氏名                  印

電 話 番 号

 修繕工事の施工件数（第  四半期分）について、北九州市上下水道局地元密着型水道修

繕工事店取扱要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり報告します。

修繕工事施工件数

漏水修繕（件）
元栓の不良

（件）

改造工事

（件）
合計（件）

屋内配管 トイレ配管 給湯器 ポンプ設備 屋外配管

自社受付

（  月）

（  月）

（  月）

局紹介受付

（  月）

（  月）

（  月）

 ※注意点
  ・北九州市水道事業の給水区域内で施工した件数とする。
  ・１給水装置に係る工事を１件とし、工事が完了したものを対象とする。
  ・当該四半期の翌月末までに提出すること。（例 第1四半期分（4,5,6月分）は7月末まで）
  ・局紹介受付には、局ホームページを見て問い合わせたものも含む。

第５号様式

地元密着型水道修繕工事店辞退届出書

                                 年  月  日

北九州市上下水道局長 様

                   申 請 者
氏名又は名称

住 所

代表者氏名                  印

電 話 番 号

北九州市上下水道局地元密着型水道修繕工事店取扱要綱第１２条の規定に基づき、登録の

辞退をしたいので、次のとおり届け出ます。

辞退する理由 辞退年月日

第６号様式

地元密着型水道修繕工事店抹消通知書

平成  年  月  日

 指 定 番 号

    氏名又は名称

    住 所

    代表者氏名              様

               北九州市上下水道局長         印

 地元密着型水道修繕工事店の登録を抹消したので、北九州市上下水道局地元

密着型水道修繕工事店取扱要綱第１３条第２項の規定に基づき通知します。

抹消理由

抹 消 日      年   月   日

問い合わせ確認シート

指定番号

名 称

所 在 地

連 絡 先

お客さまから次のことを聞かれたときの参考にしたいので、該当する項目にチェック等

をお願いします。

※本シートの内容は局ホームページには掲載しません。お客さまからの電話でのお問い合

わせの際、このシートの内容を参考にお答えすることがあります。

（    年  月  日）

１．出張費

「見に来てもらうだけで料金がかかりますか？」
３．ついでに教えてください

□ 無料

□ 出張費を請求する

□ 有料駐車場の料金のみ請求する

□ その他（               ）

□ トイレ・流しのつまりは対応可能

□ 会社ホームページ有り

４．自由記載欄（特記事項、PR 等）

２．見積書作成費

「見積書をもらうには料金がかかりますか？」

□ 無料

□ 請求する（出張費とは別で）

□ その他（               ）

※本シートの内容に変更があった場合は、FAX 等で構いませんので、連絡をお願いします。

（連絡先）北九州市上下水道局配水管理課（地元修繕店担当） TEL:093-582-3066 FAX:093-583-3522